
www.ckroyal.cz
Kozičín 5, 261 01 Příbram

777 898 967, 604 863 684,
info@ckroyal.cz

11 690,- Kč
Toulky jižní Walesem
Termín zájezdu: 13.10.2024 - 19.10.2024

Odjezd z České republiky do francouzského přístavu Calais.
Brzy ráno přejezd do města Bath, prohlídka města, návštěva Římských

lázní a Královského půlměsíce,  plavba údolím řeky Avony. Večer ubytování
v hostitelských rodinách v okolí Cardiffu.

Dopoledne prohlídka centra Cardiffu, návštěva multifunkčního stadionu 
Millenium a pohádkového hradu Castle of Cardiff. Odpoledne přejezd do
skanzenu Saint Fagans, jednoho z nejkrásnějších open-air muzeí v Evropě.
V podvečer prohlídka moderního přístavu Port of Cardiff. Večer návrat na
ubytování.

Dopoledne průjezd krásnou oblastí Brecon Beacon National Park ,
prohlídka krápníkových jeskyní Dan-yr-Ogof Caves a návštěva Iron Age Village
.Odpoledne prohlídka monumentálního  Tintern Abbey, cisterciáckého opatství a 
Chepstow Castle. Večer návrat na ubytování.

Dopoledne výlet na Rhossili Bay (5km dlouhou písečnou pláž) a procházka
po Worms Head. Odpoledne bude patřit malebnému městečku Caerphilly se
středověkým hradem. Večer návrat na ubytování.

Ranní přejezd do Oxfordu. Prohlídka centra města a procházka kolem
Christ Church College. Odpoledne možnost návštěvy Ashmolean Muzea nebo
projížďky na lodičkách.. Večer odjezd do České republiky.

Návrat do České republiky v odpoledních hodinách.

1.den:  

2.den:  

3.den:  

4.den:  

5.den:  

6.den:  

7.den:  

CENA ZAHRNUJE:

dopravu zájezdovým autokarem
(klimatizace, kávovar, lednička, bufet,
WC, DVD)

2x trajekt nebo Eurotunel (v
kompetenci CK) přes kanál La Manche

4x ubytování v hostitelských rodinách
s plnou penzí (oběd ve formě balíčků)

komplexní cestovní pojištění včetně
pojištění storno

pojištění proti úpadku CK dle zákona č.
159/1999 Sb.

na 13 účastníků 1 místo zdarma pro
pedagogický dozor

bezplatné přistavení autobusu (min. 13
účastníků)

dopravu účastníků do místa setkání
s hostitelskou rodinou

služby průvodce po celou dobu zájezdu
a dodání informačních materiálů

CENA NEZAHRNUJE:

MHD a vstupy do navštívených objektů
a atrakcí

!!! Cizinci si musí zjistit vízovou povinnost a případně si je zajistit na vlastní náklady. Udělení víza není garantováno a
CK ani škola za toto nenese zodpovědnost. Při neudělení víza se stále postupuje dle storno-podmínek CK!!!



Rozsah pojištění, které je v ceně zájezdu:

pojištění léčebných výloh v zahraničí 4 mil. Kč
pojištění zavazadel 18 000 Kč
úrazové pojištění – trvalý následek 180 000 Kč
pojištění odpovědnosti za škodu na majetku 1 mil. Kč
pojištění storna zájezdu v případě onemocnění, úrazu či živelné pohromy 80% stornopoplatku
pojištění storna zájezdu v případě závažných rodinných událostí (úmrtí v rodině atp.) 100% stornopoplatku

Stornopoplatky v případě, že zrušíte zájezd z jiných důvodů, než je onemocnění či závažné rodinné důvody si
CK účtuje tyto stornopoplatky:

skutečně vzniklé náklady, nejméně však 30% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti dříve než 30 dnů před
uskutečněním zájezdu

skutečně vzniklé náklady, nejméně však 50% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 29.-20. dnem před
uskutečněním zájezdu

skutečně vzniklé náklady, nejméně však 70% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 19.-11. dnem před
uskutečněním zájezdu

skutečně vzniklé náklady, nejméně však 90% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 10.-5. dnem před
uskutečněním zájezdu

100% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti v posledních 4 dnech před uskutečněním zájezdu

PŘIHLÁŠKA

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Státní příslušnost:

Podpis zákonného zástupce:

!!! Cizinci si musí zjistit vízovou povinnost a případně si je zajistit na vlastní náklady. Udělení víza není garantováno a
CK ani škola za toto nenese zodpovědnost. Při neudělení víza se stále postupuje dle storno-podmínek CK!!!

www.ckroyal.cz Kozičín 5, 261 01 Příbram, Tel: 777 898 967, 604 863 684, info@ckroyal.czwww.ckroyal.cz Kozičín 5, 261 01 Příbram, Tel: 777 898 967, 604 863 684, info@ckroyal.cz


